（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

公司及分、子公司因运营需要，租赁/出租了办公场地供经营所需，均签署了房屋租赁合同。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财/现金管理

适用 □不适用

30

重庆登康口腔护理用品股份有限公司 2023 年半年度报告全文

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 28,030 23,385 0 0

银行理财产品 募集资金 22,500 22,500 0 0

合计 50,530 45,885 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

关于实际控制人拟无偿划转所持控股股东国有股权的事项

2023 年 8 月 14日，公司接到控股股东重庆轻纺控股（集团）公司通知：为深化国有企业改革，重庆市国有资产监督管

理委员会拟将其持有重庆轻纺集团的 80%股权无偿划转给重庆渝富控股集团有限公司。本次拟无偿划转事项不会导致公司

控股股东、实际控制人变更。无偿划转实施后，公司控股股东仍为轻纺集团，实际控制人仍为重庆市国资委。本次拟无偿

划转事项不会对公司日常生产经营活动构成重大影响。

截至本公告日，本次拟无偿划转事项正在履行相关审批程序，尚具有不确定性。公司将根据事项进展及时履行信息披

露义务。具体详见公司于 2023 年 8 月 15 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》《经济参考报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

31

重庆登康口腔护理用品股份有限公司 2023 年半年度报告全文

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,130,300 100.00% 864,053 0 0 0 864,053 129,994,353 75.50%

1、国家持股

2、国有法人持股 103,012,300 79.77% 2,599 0 0 0 2,599 103,014,899 59.83%

3、其他内资持股 26,118,000 20.23% 857,742 0 0 0 857,742 26,975,742 15.67%

其中：境内法人持股 26,118,000 20.23% 849,820 0 0 0 849,820 26,967,820 15.67%

境内自然人持股   7,922   7,922 7,922 0.00%

4、外资持股   3,712   3,712 3,712 0.00%

其中：境外法人持股   3,712   3,712 3,712 0.00%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 0 0.00% 42,179,447 0 0 0 42,179,447 42,179,447 24.50%

1、人民币普通股 0 0.00% 42,179,447 0 0 0 42,179,447 42,179,447 24.50%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 129,130,300 100.00% 43,043,500 0 0 0 43,043,500 172,173,800 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于同意重庆登康口腔护理用品股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可〔2023〕585 号）批准公司首次公开发行人民币普通股（A 股）4304.35 万股（每股面值人民币 1 元），发

行后公司总股本由 12,913.03 万股变更为 17,217.38 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准重庆登康口腔护理用品股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

〔2023〕585 号）同意注册，并经深圳证券交易所《关于重庆登康口腔护理用品股份有限公司人民币普通股股票上市的通

知》（深证上〔2023〕278 号）同意上市，公司向社会公众首次公开发行人民币普通股（A 股）4,304.35 万股，每股面值人

民币 1.00 元，每股发行价格为人民币 20.68 元，并于 2023 年 4 月 10 日在深圳证券交易所主板上市。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2023 年 4 月 3 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了新股初始登记，登记数量为 172,173,800

股，其中无限售条件的股份为 42,179,447 股，有限售条件的股份为 129,994,353 股。

32

重庆登康口腔护理用品股份有限公司 2023 年半年度报告全文